
 
www..acolor.cz  
 

  Technický list             

PU Kombilak 1879 

Popis výrobku 
Dvoukomponentní lak pro vnitřní nábytek, stoly, židle a další 
Použití – s tužidlem – přináší zlepšení mechanických a chemických 
odolností. 
 
Zpracování 
Dřevo musí být dobře obroušeno, zbavené prachu, mastnoty a 
silikonu. Teplota při zpracování by měla být 18-22°C 
 
Aplikace stříkáním: 2-3 vrstvy (cca 120-150g/m2 ) 
Ředidlo dle potřeby 
 
 
Minimální trvanlivost: v uzavřeném originálním obalu a v chladu-24 
měsíců 
 
 

SCHNUTÍ na vzduchu nebo v 
sušícím tunelu 1 - 2 
hodiny * 

VIZKOZITA cca 35 sek. Ford4 

HUSTOTA 0,91 g/l 

SUŠINA Cca 27 % (dle váhy) 

 
* Schnutí je silně závislé na množství naneseného 
produktu, na teplotě, relativní vzdušné vlhkosti a větrání. 
 

Výrobky CIRANOVA jsou vyrobeny pro 
odborné zpracovatele. Zpracovatelské 
pokyny uvedené v technických listech 
jsou sestaveny po odpovídajících testech 
a dlouholetých zkušeností. Jsou sepsány 
podle našeho nejlepšího vědomí. Přesto 
doporučujeme před použitím tohoto 
výrobku, jej dle možností okolností 
vyzkoušet. Tento technický list není 
předmětem záruky. 

Výrobce:  
Debal Coatings nv 

 
Onledebeekstraat 9, 

8800 Roeselare 
Belgium 

 
+32 51 30 11 40 

+32 477 99 08 10 
 

zástupce značky pro ČR: 
Acolor s.r.o 

Semovická 498, Bystřice 257 51 
+420 317 793 437 

www.acolor.cz 


